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TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Tucumã
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Pregão Eletrônico - 9/2024-027FMS/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - AÇÚCAR CRISTAL Especificação : Sacarose obtida a partir do caldo de cana-de-açúcar (Saccharumofficinarum L.).
Cristal, branco, aspecto granuloso fino a médio, isento de matéria terrosa, livre de umidade e fragmentos estranhos.UNIDADE DE
FORNECIMENTO: PACOTE DE 2 QUILOS. - Quantidade: 600 Pacote - Valor Referência: 9,233
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
(11.566.218/0001-24)

Adjudicado em: 02/07/2024 -
15:14:23 - Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

AÇÚCAR CRISTAL 2 CAUAXÍ 600 5.100,000

Item: 0002 - AVEIA EM FLOCOS. Especificação : EMBALAGEM PRIMÁRIA, PACOTES PLÁSTICOS OU DE PAPEL, ISENTA DE
SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, PRAZO MINIMO DE VALIDADE 06 MESES.UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTES
COM 170GRAMAS. - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 11,690
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
(11.566.218/0001-24)

Adjudicado em: 02/07/2024 -
15:14:23 - Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

"AVEIA EM FLOCOS: APTI 500 4.275,000

Item: 0003 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA 400GR Especificação : A base de farinha de trigo com açúcar, soro de leite,
gordura vegetal hidrogenada, aroma e lecitina de soja, enriquecido com vitaminas. Embalagem individualizada em papel celofane
em caixas de papelão a data de fabricação devera estar em local visível da embalagem, não superior a 30 dias da data de
entrega, bem como o prazo de validade. - Quantidade: 700 Pacote - Valor Referência: 8,030
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
(11.566.218/0001-24)

Adjudicado em: 02/07/2024 -
15:14:23 - Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

BISCOITO DOCE TIPO
MAISENA 400GR

RENATA 700 5.460,000

Item: 0004 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400 GRAMAS Especificação : BISCOITO SALGADO. CREAM
CRAKER, DE PRIMEIRA QUALIDADE, VITAMINADO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 400G, ROTULAGEM SEGUNDO
OS PADRÕES DA RESOLUÇÃO Nº 259 DE 20/09/2002 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. OS BISCOITOS OU BOLACHAS
DEVERÃO SER FABRICADOS A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA,
PARASITOS, DEVENDO ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. SÃO REJEITADOS OS BISCOITOS OU
BOLACHAS MAL COZIDOS, QUEIMADOS, DE CARACTERES ORGANOLÉTICOS ANORMAIS. NÃO DEVEM APRESENTAR
COR ESVERDEADA COM PONTOS BRANCOS E CINZA (MOFO. NÃO DEVEM ESTAR COM CHEIRO DE MOFO. NÃO DEVEM
ESTAR COM PERFURAÇÕES (CARUNCHOS E OUTROS INSETOS. DEVEM ESTAR INTEIROS E FIRMES, SEM PÓ BRANCO
SOLTO NO PACOTE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA
SAÚDE - Quantidade: 1.000 Pacote - Valor Referência: 7,490
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
(11.566.218/0001-24)

Adjudicado em: 02/07/2024 -
15:14:23 - Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

BISCOITO SALGADO
TIPO CREAM
CRACKER 400

TODESCHINI 1.000 6.990,000

Item: 0005 - BISCOITO TIPO ROSQUINHA 700 GRAMAS Especificação : Especificação: BISCOITO TIPO ROSQUINHA, à base
de farinha enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, açúcar invertido, amido, soro de leite, sal,
fermentos químicos bicarbonato de amônia, bicarbonato de sódio e piro fosfato, ácido de sódio, emulsificante, lecitina de soja,
aromatizante e melhorador de farinha, metabissulfito de sódio íntegros e crocantes, não quebradiços, com cocção adequada para
o consumo. Isento de substâncias estranhas à sua composição que possam comprometer a sua qualidade. Na embalagem deve
conter o nome do produto e fabricante, data de fabricação e validade, número do lote, valor nutricional, SAC - Serviço de
Atendimento ao Consumidor, endereço e telefone para contato e registro do órgão competente. O produto deve ser embalado em
saco plástico de material atóxico, resistente e hermeticamente fechado. O produto deverá apresentar as características próprias e
validade mínima de 08 (oito) meses UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 700 GRAMAS. - Quantidade: 900 Pacote -
Valor Referência: 10,130
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
(11.566.218/0001-24)

Adjudicado em: 02/07/2024 -
15:14:23 - Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

BISCOITO TIPO
ROSQUINHA 700
GRAMAS

MICOS 900 8.991,000

Item: 0006 - BOLO DE FUBÁ. Especificação : OBTIDOS A PARTIR DE MATÉRIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, A MASSA
DEVE ESTAR COM BOA APARÊNCIA MACIA E AERADA. SERÃO REJEITADOS BOLOS MAL ASSADOS, QUEIMADOS,
AMASSADOS, "EMBATUMADOS" ASPECTO DE MASSA PESADA E DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS,
DEVEM ESTAR LIVRES DE SUJIDADES OU QUALQUER OUTRO TIPO DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS OU
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BOLORES. O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO EM PRATOS DE PAPELÃO LAMINADO ESPECIFICO PARA ESTE FIM E
COBERTO COM PAPEL FILME. DEVE CONTER NA EMBALAGEM ETIQUETA COM PESO, DATA DE FABRICAÇÃO,
VALIDADE E SABOR. UNIDADE DE FORNECIMENTO: QUILO - Quantidade: 1.000 Quilo - Valor Referência: 30,140
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

MARIA NECIMARA ALVES MONTES
(12.979.513/0001-75)

Adjudicado em: 02/07/2024 -
15:14:23 - Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

BOLO DE FUBÁ. PROPRIA 1.000 30.100,000

Item: 0007 - BOLO DE LARANJA Especificação : OBTIDOS A PARTIR DE MATÉRIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, A
MASSA DEVE ESTAR COM BOA APARÊNCIA MACIA E AERADA. SERÃO REJEITADOS BOLOS MAL ASSADOS,
QUEIMADOS, AMASSADOS, "EMBATUMADOS" ASPECTO DE MASSA PESADA E DE CARACTERÍSTICAS
ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, DEVEM ESTAR LIVRES DE SUJIDADES OU QUALQUER OUTRO TIPO DE
CONTAMINANTES COMO FUNGOS OU BOLORES. O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO EM PRATOS DE PAPELÃO
LAMINADO ESPECIFICO PARA ESTE FIM E COBERTO COM PAPEL FILME. DEVE CONTER NA EMBALAGEM ETIQUETA
COM PESO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SABOR. UNIDADE DE FORNECIMENTO: QUILO - Quantidade: 1.000 Quilo
- Valor Referência: 24,420
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

MARIA NECIMARA ALVES MONTES
(12.979.513/0001-75)

Adjudicado em: 02/07/2024 -
15:14:23 - Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

BOLO DE LARANJA PROPRIA 1.000 24.420,000

Item: 0008 - BOLO DE MANDIOCA MANÉ PELADO Especificação : OBTIDOS A PARTIR DE MATÉRIA PRIMA DE PRIMEIRA
QUALIDADE, A MASSA DEVE ESTAR COM BOA APARÊNCIA MACIA E AERADA. SERÃO REJEITADOS BOLOS MAL
ASSADOS, QUEIMADOS, AMASSADOS, "EMBATUMADOS" ASPECTO DE MASSA PESADA E DE CARACTERÍSTICAS
ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, DEVEM ESTAR LIVRES DE SUJIDADES OU QUALQUER OUTRO TIPO DE
CONTAMINANTES COMO FUNGOS OU BOLORES. O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO EM PRATOS DE PAPELÃO
LAMINADO ESPECIFICO PARA ESTE FIM E COBERTO COM PAPEL FILME. DEVE CONTER NA EMBALAGEM ETIQUETA
COM PESO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SABOR. UNIDADE DE FORNECIMENTO: QUILO - Quantidade: 500 Quilo -
Valor Referência: 32,200
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

MARIA NECIMARA ALVES MONTES
(12.979.513/0001-75)

Adjudicado em: 02/07/2024 -
15:14:23 - Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

BOLO DE MANDIOCA
MANÉ PELADO

PROPRIA 500 16.100,000

Item: 0009 - BOLO FORMIGUEIRO Especificação : OBTIDOS A PARTIR DE MATÉRIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, A
MASSA DEVE ESTAR COM BOA APARÊNCIA MACIA E AERADA. SERÃO REJEITADOS BOLOS MAL ASSADOS,
QUEIMADOS, AMASSADOS, "EMBATUMADOS" ASPECTO DE MASSA PESADA E DE CARACTERÍSTICAS
ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, DEVEM ESTAR LIVRES DE SUJIDADES OU QUALQUER OUTRO TIPO DE
CONTAMINANTES COMO FUNGOS OU BOLORES. O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO EM PRATOS DE PAPELÃO
LAMINADO ESPECIFICO PARA ESTE FIM E COBERTO COM PAPEL FILME. DEVE CONTER NA EMBALAGEM ETIQUETA
COM PESO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SABOR. UNIDADE DE FORNECIMENTO: QUILO - Quantidade: 500 Quilo -
Valor Referência: 30,970
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

MARIA NECIMARA ALVES MONTES
(12.979.513/0001-75)

Adjudicado em: 02/07/2024 -
15:14:23 - Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

BOLO FORMIGUEIRO PROPRIA 500 15.480,000

Item: 0010 - CAFÉ TORRADO E MOIDO 500G Especificação : CAFÉ TIPO TORRADO, APRESENTAÇÃO MOIDO, EMBALAGEM
DE 500G, TRADICIONAL, ACONDICIONADO EM PACOTE ALUMINIZADO, EMBALADO A VÁCUO, COM SÍMBOLO DE
QUALIDADE DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ - ABIC E COM SÍMBOLO DE PUREZA DA MESMA
ASSOCIAÇÃO. MARATÁ, PILÃO, BRASILEIRO, SIMILAR, SUPERIOR OU MELHOR. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE
DE 500 GRAMAS - Quantidade: 3.000 Pacote - Valor Referência: 16,740
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
(11.566.218/0001-24)

Adjudicado em: 02/07/2024 -
15:14:23 - Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

CAFÉ TORRADO E
MOIDO 500G:

MARATA 3.000 46.500,000

Item: 0011 - CREMOGEMA TRADICIONAL Especificação : AMIDO, AÇÚCAR, VITAMINAS, MINERAIS, ANTIUMECTANTE
FOSFATO TRI CÁLCICO, AROMATIZANTE, LIVRE DE GLUTEN, 500G - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 13,920
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
(11.566.218/0001-24)

Adjudicado em: 02/07/2024 -
15:14:23 - Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

CREMOGEMA
TRADICIONAL

MAIZENA 500 5.250,000

Item: 0012 - LEITE UHT ENRIQUECIDO COM FERRO E VITAMINAS. Especificação : ESPECIFICAÇÃO: LEITE UHT
ENRIQUECIDO COM FERRO E VITAMINAS, 1 LITRO, EMBALAGEM TETRA PAK. PRODUTO DE ORIGEM ANIMAL (VACA),
LÍQUIDO FLUIDO, HOMOGÊNEO, DE COR BRANCA OPACA, ESTERILIZADO (PROCESSO DE ULTRAPASTEURIZAÇÃO
CONSISTE BASICAMENTE NO TRATAMENTO DO LEITE A UMA TEMPERATURA DE 130º A 150º C, POR 2 A 4 SEGUNDOS E
DEPOIS RESFRIADO A UMA TEMPERATUDO INFERIOR A 32ºC) UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA TETRA PACK COM
01 LITRO, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES - Quantidade: 4.200 Unidade - Valor Referência: 8,150
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Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
(11.566.218/0001-24)

Adjudicado em: 02/07/2024 -
15:14:23 - Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

LEITE UHT 1LT ITAMBE 4.200 30.534,000

Item: 0013 - PÃO DE LEITE. Especificação : INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO, LEITE, ÁGUA,
AÇÚCAR E SAL. AS CARACTERÍSTICAS GERAIS DO PRODUTO DEVERÃO ATENDER A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA
VIGENTE, SEM SINAIS DE MOFO, TER ASPECTO, COR, SABOR, CHEIRO E TEXTURA CARACTERÍSTICOS DE PRODUTO
NOVO. EMBALAGEM: TRANSPARENTE, INCOLOR, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, RESPEITANDO A LEGISLAÇÃO
VIGENTE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: QUILO - Quantidade: 350 Quilo - Valor Referência: 24,370
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

MARIA NECIMARA ALVES MONTES
(12.979.513/0001-75)

Adjudicado em: 02/07/2024 -
15:14:23 - Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

PÃO DE LEITE. PROPRIA 350 8.526,000

Item: 0014 - PÃO DOCE DO TIPO PÃO DE BATATA 65 GRAMAS Especificação : O PÃO DEVERÁ ESTAR EMBALADO EM
SACOS PLÁSTICO TRANSPARENTE, DE MANEIRA HIGIÊNICA E ORDENADOS, SEM AMASSÁ-LOS. SERÁ REJEITADO O
PÃO QUE ESTIVER QUEIMADO OU MAL ASSADO, AMANHECIDO, COM ALGUM DEFEITO DE MANUSEIO OU TRANSPORTE
FEITO DE FORMA INADEQUADA. O PÃO DEVE SER FABRICADO COM MATÉRIAS PRIMAS DE 1ª LINHA, ISENTOS DE
MATÉRIA TERROSA, PARASITOS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, TAMBÉM DEVE TER TAMANHO PADRÃO.
O PÃO DOCE É O PRODUTO DE SABOR DOCE, PREPARADO COM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, MANTEIGA OU GORDURA.
UNIDADE DE FORNECIMENTO: QUILO - Quantidade: 350 Quilo - Valor Referência: 27,230
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

MARIA NECIMARA ALVES MONTES
(12.979.513/0001-75)

Adjudicado em: 02/07/2024 -
15:14:23 - Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

PÃO DOCE DO TIPO
PÃO DE BATATA 65
GRAMAS

PROPRIA 350 9.527,000

Item: 0015 - PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS COM MARGARINA Especificação : 1 PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS COM 15
GRAMAS MARGARINA. PESO APROXIMADO DE 65 GRAMAS. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE - Quantidade: 2.000
Quilo - Valor Referência: 2,700
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

MARIA NECIMARA ALVES MONTES
(12.979.513/0001-75)

Adjudicado em: 02/07/2024 -
15:14:23 - Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

PÃO FRANCÊS 50
GRAMAS COM
MARGARINA

PROPRIA 2.000 5.400,000

Item: 0016 - REFEIÇÃO PREPARADA-MARMITEX Nº9 (1.100ML) Especificação : SEGUNDA - ALMOÇO: BIFE; ARROZ
BRANCO; FEIJÃO DE CALDO; CENOURA SAUTÊ; TOMATE COM PEPINO. JANTA: FRANGO AO MOLHO; ARROZ BRANCO;
FEIJÃO DE CALDO; ABOBRINHA REFOGADA;ALFACE COM REPOLHO. TERÇA - ALMOÇO: ASSADO DE PANELA; ARROZ
BRANCO; FEIJÃO DE CALDO; FAROFA; VINAGRETE. JANTA: FILÉ DE FRANGO GRELHADO; ARROZ BRANCO; FEIJÃO DE
CALDO; COUVE FLOR AO MOLHO BRANCO; ACELGA COM TOMATE. QUARTA - ALMOÇO: CARNE COZIDA; ARROZ
BRANCO; FEIJÃO DE CALDO; MANDIOCA COZIDA; ALFACE COM TOMATE. JANTA: FRANGO À PASSARINHO; ARROZ
BRANCO; FEIJÃO DE CALDO; BATATA RÚSTICA;SALPICÃO DE CENOURA. QUINTA - ALMOÇO: BIFE; ARROZ BRANCO;
FEIJÃO DE CALDO; CENOURA SAUTÊ; TOMATE COM PEPINO. JANTA: FRANGO AO MOLHO; ARROZ BRANCO; FEIJÃO DE
CALDO; ABOBRINHA REFOGADA; ALFACE COM REPOLHO. SEXTA - ALMOÇO: ASSADO DE PANELA; ARROZ BRANCO;
FEIJÃO DE CALDO; FAROFA; VINAGRETE. JANTA: FILÉ DE FRANGO GRELHADO; ARROZ BRANCO; FEIJÃO DE CALDO;
COUVE FLOR AO MOLHO BRANCO; ACELGA COM TOMATE. SÁBADO - ALMOÇO: CARNE COZIDA; ARROZ BRANCO;
FEIJÃO DE CALDO; MANDIOCA COZIDA; ALFACE COM TOMATE. JANTA: FRANGO À PASSARINHO; ARROZ BRANCO;
FEIJÃO DE CALDO; BATATA RÚSTICA; SALPICÃO DE CENOURA. DOMINGO - ALMOÇO: CARNE ASSADA; ARROZ
BRANCO; FEIJÃO DE CALDO; FAROFA; VINAGRETE. JANTA: FRANGO ASSADO; ARROZ BRANCO; FEIJÃO DE CALDO;
CABUTIÁ AO FORNO; SALADA TROPICAL. - Quantidade: 12.000 Unidade - Valor Referência: 25,500
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

MK HOTEL E CHURRASCARIA LTDA
(43.995.424/0001-46)

Adjudicado em: 02/07/2024 -
15:14:23 - Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

REFEIÇÃO
PREPARADA-
MARMITEX Nº9

PROPRIA 12.000 276.000,000

Item: 0017 - REFEIÇÃO PREPARADA-MARMITEX Nº9 (1.100ML) Especificação : SEGUNDA - ALMOÇO: BIFE; ARROZ
BRANCO; FEIJÃO DE CALDO; CENOURA SAUTÊ; TOMATE COM PEPINO. JANTA: FRANGO AO MOLHO; ARROZ BRANCO;
FEIJÃO DE CALDO; ABOBRINHA REFOGADA;ALFACE COM REPOLHO. TERÇA - ALMOÇO: ASSADO DE PANELA; ARROZ
BRANCO; FEIJÃO DE CALDO; FAROFA; VINAGRETE. JANTA: FILÉ DE FRANGO GRELHADO; ARROZ BRANCO; FEIJÃO DE
CALDO; COUVE FLOR AO MOLHO BRANCO; ACELGA COM TOMATE. QUARTA - ALMOÇO: CARNE COZIDA; ARROZ
BRANCO; FEIJÃO DE CALDO; MANDIOCA COZIDA; ALFACE COM TOMATE. JANTA: FRANGO À PASSARINHO; ARROZ
BRANCO; FEIJÃO DE CALDO; BATATA RÚSTICA;SALPICÃO DE CENOURA. QUINTA - ALMOÇO: BIFE; ARROZ BRANCO;
FEIJÃO DE CALDO; CENOURA SAUTÊ; TOMATE COM PEPINO. JANTA: FRANGO AO MOLHO; ARROZ BRANCO; FEIJÃO DE
CALDO; ABOBRINHA REFOGADA; ALFACE COM REPOLHO. SEXTA - ALMOÇO: ASSADO DE PANELA; ARROZ BRANCO;
FEIJÃO DE CALDO; FAROFA; VINAGRETE. JANTA: FILÉ DE FRANGO GRELHADO; ARROZ BRANCO; FEIJÃO DE CALDO;
COUVE FLOR AO MOLHO BRANCO; ACELGA COM TOMATE. SÁBADO - ALMOÇO: CARNE COZIDA; ARROZ BRANCO;
FEIJÃO DE CALDO; MANDIOCA COZIDA; ALFACE COM TOMATE. JANTA: FRANGO À PASSARINHO; ARROZ BRANCO;
FEIJÃO DE CALDO; BATATA RÚSTICA; SALPICÃO DE CENOURA. DOMINGO - ALMOÇO: CARNE ASSADA; ARROZ
BRANCO; FEIJÃO DE CALDO; FAROFA; VINAGRETE. JANTA: FRANGO ASSADO; ARROZ BRANCO; FEIJÃO DE CALDO;
CABUTIÁ AO FORNO; SALADA TROPICAL. - Quantidade: 3.000 Unidade - Valor Referência: 25,500
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
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MK HOTEL E CHURRASCARIA LTDA
(43.995.424/0001-46)

Adjudicado em: 02/07/2024 -
15:14:23 - Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

REFEIÇÃO
PREPARADA-
MARMITEX Nº9

PROPRIA 3.000 69.000,000

Item: 0018 - REFRESCO EM PÓ 240G Especificação : ADOÇADO, PACOTE DE 240G, DIVERSOS SABORES,COM
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, LOTE E
PESO LIQUIDO. - Quantidade: 700 Pacote - Valor Referência: 2,500
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
(11.566.218/0001-24)

Adjudicado em: 02/07/2024 -
15:14:23 - Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

REFRESCO EM PÓ
240G

PACHÁ 700 1.526,000

Item: 0019 - ROSCA DOCE TIPO TRANÇADA COM COCO Especificação : FABRICAÇÃO DIÁRIA, PRODUZIDA COM
PRODUTOS DE PRIMEIRA QUALIDADE, TEXTURA COM ASPECTO PRÓPRIO (NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSO), COR
PRÓPRIA (SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU AZULADAS), SABOR E ODOR CARACTERÍSTICOS, COM AUSÊNCIA DE
SUJIDADES, E ISENTA DE SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO QUE SEJAM IMPRÓPRIAS PARA O CONSUMO OU
QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS. DEVERÁ SER ACONDICIONADA EM BANDEJAS DESCARTÁVEIS DE
ISOPOR E COBERTAS POR PLÁSTICO FILME TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE E QUE
GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, COM PESO MÍNIMO DE 42 GRAMAS E PESO
DE MÁXIMO DE 50 GRAMAS, CONFORME. AS ROSCAS DEVERÃO SER MODELADAS UNIFORMEMENTE. SERÁ
REJEITADO O PRODUTO QUE ESTIVER QUEIMADO OU MAL ASSADO, AMANHECIDO, COM ALGUM DEFEITO DE
MANUSEIO OU TRANSPORTE FEITO DE FORMA INADEQUADA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 500
GRAMAS - Quantidade: 700 Pacote - Valor Referência: 14,300
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

MARIA NECIMARA ALVES MONTES
(12.979.513/0001-75)

Adjudicado em: 02/07/2024 -
15:14:23 - Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

ROSCA DOCE TIPO
TRANÇADA COM
COCO

PROPRIA 700 10.010,000

Item: 0020 - SUCO CONCENTRADO SABOR VARIADO PRONTO PARA BEBER 200ML Especificação : SUCO DE FRUTAS
CONCENTRADAS PRONTO PARA BEBER, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO 200ML. COMPOSTO DE ÁGUA,
SUCO CONCENTRADO, AÇÚCAR,VITAMINA C, ZINCO, VITAMINA A, AROMA NATURAL, REGULADOR DE ACIDEZ ÁCIDO
CÍTRICO E ESTABILIZANTE GOMA XANTENA. NÃO CONTÉM GLÚTEN. NÃO CONTEM QUANTIDADE SIGNIFICATIVA DE
PROTEÍNAS, GORDURAS TOTAIS, GORDURAS SATURADAS, GORDURA TRANS E FIBRA ALIMENTAR. INFORMAÇÃO
NUTRICIONAL (VALOR ENERGÉTICO: 81KCAL. CARBOIDRATOS: 19G. VITAMINA C: 6,8MG. VITAMINA A: 90MG. ZINCO:
1,1MG). UNIDADE DE FORNECIMENTO:FRASCO COM 200ML. - Quantidade: 25.000 Unidade - Valor Referência: 2,700
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI
(11.566.218/0001-24)

Adjudicado em: 02/07/2024 -
15:14:23 - Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

"SUCO
CONCENTRADO
200ML

DAFRUTA 25.000 57.250,000

RENATA DE ARAÚJO OLIVEIRA

Autoridade Competente
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TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Tucumã
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Pregão Eletrônico - 9/2024-027FMS/2024

Resultado da Homologação

0001 - AÇÚCAR CRISTAL Especificação : Sacarose obtida a partir do caldo de cana-de-açúcar (Saccharumofficinarum L.).
Cristal, branco, aspecto granuloso fino a médio, isento de matéria terrosa, livre de umidade e fragmentos estranhos.UNIDADE DE
FORNECIMENTO: PACOTE DE 2 QUILOS. - AÇÚCAR CRISTAL 2 - Valor Referência: 9,233
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI AÇÚCAR CRISTAL 2 600 Pacote 8,500 5.100,000 Homologado em
02/07/2024 15:14:39
Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

0002 - AVEIA EM FLOCOS. Especificação : EMBALAGEM PRIMÁRIA, PACOTES PLÁSTICOS OU DE PAPEL, ISENTA DE
SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, PRAZO MINIMO DE VALIDADE 06 MESES.UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTES
COM 170GRAMAS. - "AVEIA EM FLOCOS: - Valor Referência: 11,690
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI "AVEIA EM FLOCOS: 500 Unidade 8,550 4.275,000 Homologado em
02/07/2024 15:14:39
Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

0003 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA 400GR Especificação : A base de farinha de trigo com açúcar, soro de leite, gordura
vegetal hidrogenada, aroma e lecitina de soja, enriquecido com vitaminas. Embalagem individualizada em papel celofane em
caixas de papelão a data de fabricação devera estar em local visível da embalagem, não superior a 30 dias da data de entrega,
bem como o prazo de validade. - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA 400GR - Valor Referência: 8,030
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI BISCOITO DOCE TIPO
MAISENA 400GR

700 Pacote 7,800 5.460,000 Homologado em
02/07/2024 15:14:39
Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

0004 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400 GRAMAS Especificação : BISCOITO SALGADO. CREAM CRAKER,
DE PRIMEIRA QUALIDADE, VITAMINADO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 400G, ROTULAGEM SEGUNDO OS
PADRÕES DA RESOLUÇÃO Nº 259 DE 20/09/2002 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. OS BISCOITOS OU BOLACHAS DEVERÃO
SER FABRICADOS A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA, PARASITOS,
DEVENDO ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. SÃO REJEITADOS OS BISCOITOS OU BOLACHAS MAL
COZIDOS, QUEIMADOS, DE CARACTERES ORGANOLÉTICOS ANORMAIS. NÃO DEVEM APRESENTAR COR ESVERDEADA
COM PONTOS BRANCOS E CINZA (MOFO. NÃO DEVEM ESTAR COM CHEIRO DE MOFO. NÃO DEVEM ESTAR COM
PERFURAÇÕES (CARUNCHOS E OUTROS INSETOS. DEVEM ESTAR INTEIROS E FIRMES, SEM PÓ BRANCO SOLTO NO
PACOTE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE -
BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400 - Valor Referência: 7,490
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI BISCOITO SALGADO
TIPO CREAM
CRACKER 400

1.000 Pacote 6,990 6.990,000 Homologado em
02/07/2024 15:14:39
Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

0005 - BISCOITO TIPO ROSQUINHA 700 GRAMAS Especificação : Especificação: BISCOITO TIPO ROSQUINHA, à base de
farinha enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, açúcar invertido, amido, soro de leite, sal,
fermentos químicos bicarbonato de amônia, bicarbonato de sódio e piro fosfato, ácido de sódio, emulsificante, lecitina de soja,
aromatizante e melhorador de farinha, metabissulfito de sódio íntegros e crocantes, não quebradiços, com cocção adequada para
o consumo. Isento de substâncias estranhas à sua composição que possam comprometer a sua qualidade. Na embalagem deve
conter o nome do produto e fabricante, data de fabricação e validade, número do lote, valor nutricional, SAC - Serviço de
Atendimento ao Consumidor, endereço e telefone para contato e registro do órgão competente. O produto deve ser embalado em
saco plástico de material atóxico, resistente e hermeticamente fechado. O produto deverá apresentar as características próprias e
validade mínima de 08 (oito) meses UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 700 GRAMAS. - BISCOITO TIPO
ROSQUINHA 700 GRAMAS - Valor Referência: 10,130
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI BISCOITO TIPO
ROSQUINHA 700
GRAMAS

900 Pacote 9,990 8.991,000 Homologado em
02/07/2024 15:14:39
Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA
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0006 - BOLO DE FUBÁ. Especificação : OBTIDOS A PARTIR DE MATÉRIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, A MASSA
DEVE ESTAR COM BOA APARÊNCIA MACIA E AERADA. SERÃO REJEITADOS BOLOS MAL ASSADOS, QUEIMADOS,
AMASSADOS, "EMBATUMADOS" ASPECTO DE MASSA PESADA E DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS,
DEVEM ESTAR LIVRES DE SUJIDADES OU QUALQUER OUTRO TIPO DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS OU
BOLORES. O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO EM PRATOS DE PAPELÃO LAMINADO ESPECIFICO PARA ESTE FIM E
COBERTO COM PAPEL FILME. DEVE CONTER NA EMBALAGEM ETIQUETA COM PESO, DATA DE FABRICAÇÃO,
VALIDADE E SABOR. UNIDADE DE FORNECIMENTO: QUILO - BOLO DE FUBÁ. - Valor Referência: 30,140
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MARIA NECIMARA ALVES MONTES BOLO DE FUBÁ. 1.000 Quilo 30,100 30.100,000 Homologado em
02/07/2024 15:14:39
Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

0007 - BOLO DE LARANJA Especificação : OBTIDOS A PARTIR DE MATÉRIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, A MASSA
DEVE ESTAR COM BOA APARÊNCIA MACIA E AERADA. SERÃO REJEITADOS BOLOS MAL ASSADOS, QUEIMADOS,
AMASSADOS, "EMBATUMADOS" ASPECTO DE MASSA PESADA E DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS,
DEVEM ESTAR LIVRES DE SUJIDADES OU QUALQUER OUTRO TIPO DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS OU
BOLORES. O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO EM PRATOS DE PAPELÃO LAMINADO ESPECIFICO PARA ESTE FIM E
COBERTO COM PAPEL FILME. DEVE CONTER NA EMBALAGEM ETIQUETA COM PESO, DATA DE FABRICAÇÃO,
VALIDADE E SABOR. UNIDADE DE FORNECIMENTO: QUILO - BOLO DE LARANJA - Valor Referência: 24,420
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MARIA NECIMARA ALVES MONTES BOLO DE LARANJA 1.000 Quilo 24,420 24.420,000 Homologado em
02/07/2024 15:14:39
Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

0008 - BOLO DE MANDIOCA MANÉ PELADO Especificação : OBTIDOS A PARTIR DE MATÉRIA PRIMA DE PRIMEIRA
QUALIDADE, A MASSA DEVE ESTAR COM BOA APARÊNCIA MACIA E AERADA. SERÃO REJEITADOS BOLOS MAL
ASSADOS, QUEIMADOS, AMASSADOS, "EMBATUMADOS" ASPECTO DE MASSA PESADA E DE CARACTERÍSTICAS
ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, DEVEM ESTAR LIVRES DE SUJIDADES OU QUALQUER OUTRO TIPO DE
CONTAMINANTES COMO FUNGOS OU BOLORES. O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO EM PRATOS DE PAPELÃO
LAMINADO ESPECIFICO PARA ESTE FIM E COBERTO COM PAPEL FILME. DEVE CONTER NA EMBALAGEM ETIQUETA
COM PESO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SABOR. UNIDADE DE FORNECIMENTO: QUILO - BOLO DE MANDIOCA
MANÉ PELADO - Valor Referência: 32,200
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MARIA NECIMARA ALVES MONTES BOLO DE MANDIOCA
MANÉ PELADO

500 Quilo 32,200 16.100,000 Homologado em
02/07/2024 15:14:39
Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

0009 - BOLO FORMIGUEIRO Especificação : OBTIDOS A PARTIR DE MATÉRIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, A MASSA
DEVE ESTAR COM BOA APARÊNCIA MACIA E AERADA. SERÃO REJEITADOS BOLOS MAL ASSADOS, QUEIMADOS,
AMASSADOS, "EMBATUMADOS" ASPECTO DE MASSA PESADA E DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS,
DEVEM ESTAR LIVRES DE SUJIDADES OU QUALQUER OUTRO TIPO DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS OU
BOLORES. O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO EM PRATOS DE PAPELÃO LAMINADO ESPECIFICO PARA ESTE FIM E
COBERTO COM PAPEL FILME. DEVE CONTER NA EMBALAGEM ETIQUETA COM PESO, DATA DE FABRICAÇÃO,
VALIDADE E SABOR. UNIDADE DE FORNECIMENTO: QUILO - BOLO FORMIGUEIRO - Valor Referência: 30,970
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MARIA NECIMARA ALVES MONTES BOLO FORMIGUEIRO 500 Quilo 30,960 15.480,000 Homologado em
02/07/2024 15:14:39
Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

0010 - CAFÉ TORRADO E MOIDO 500G Especificação : CAFÉ TIPO TORRADO, APRESENTAÇÃO MOIDO, EMBALAGEM DE
500G, TRADICIONAL, ACONDICIONADO EM PACOTE ALUMINIZADO, EMBALADO A VÁCUO, COM SÍMBOLO DE
QUALIDADE DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ - ABIC E COM SÍMBOLO DE PUREZA DA MESMA
ASSOCIAÇÃO. MARATÁ, PILÃO, BRASILEIRO, SIMILAR, SUPERIOR OU MELHOR. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE
DE 500 GRAMAS - CAFÉ TORRADO E MOIDO 500G: - Valor Referência: 16,740
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI CAFÉ TORRADO E
MOIDO 500G:

3.000 Pacote 15,500 46.500,000 Homologado em
02/07/2024 15:14:39
Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

0011 - CREMOGEMA TRADICIONAL Especificação : AMIDO, AÇÚCAR, VITAMINAS, MINERAIS, ANTIUMECTANTE FOSFATO
TRI CÁLCICO, AROMATIZANTE, LIVRE DE GLUTEN, 500G - CREMOGEMA TRADICIONAL - Valor Referência: 13,920
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI CREMOGEMA
TRADICIONAL

500 Unidade 10,500 5.250,000 Homologado em
02/07/2024 15:14:39
Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA
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0012 - LEITE UHT ENRIQUECIDO COM FERRO E VITAMINAS. Especificação : ESPECIFICAÇÃO: LEITE UHT ENRIQUECIDO
COM FERRO E VITAMINAS, 1 LITRO, EMBALAGEM TETRA PAK. PRODUTO DE ORIGEM ANIMAL (VACA), LÍQUIDO FLUIDO,
HOMOGÊNEO, DE COR BRANCA OPACA, ESTERILIZADO (PROCESSO DE ULTRAPASTEURIZAÇÃO CONSISTE
BASICAMENTE NO TRATAMENTO DO LEITE A UMA TEMPERATURA DE 130º A 150º C, POR 2 A 4 SEGUNDOS E DEPOIS
RESFRIADO A UMA TEMPERATUDO INFERIOR A 32ºC) UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA TETRA PACK COM 01
LITRO, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES - LEITE UHT 1LT - Valor Referência: 8,150
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI LEITE UHT 1LT 4.200 Unidade 7,270 30.534,000 Homologado em
02/07/2024 15:14:39
Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

0013 - PÃO DE LEITE. Especificação : INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO, LEITE, ÁGUA,
AÇÚCAR E SAL. AS CARACTERÍSTICAS GERAIS DO PRODUTO DEVERÃO ATENDER A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA
VIGENTE, SEM SINAIS DE MOFO, TER ASPECTO, COR, SABOR, CHEIRO E TEXTURA CARACTERÍSTICOS DE PRODUTO
NOVO. EMBALAGEM: TRANSPARENTE, INCOLOR, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, RESPEITANDO A LEGISLAÇÃO
VIGENTE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: QUILO - PÃO DE LEITE. - Valor Referência: 24,370
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MARIA NECIMARA ALVES MONTES PÃO DE LEITE. 350 Quilo 24,360 8.526,000 Homologado em
02/07/2024 15:14:39
Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

0014 - PÃO DOCE DO TIPO PÃO DE BATATA 65 GRAMAS Especificação : O PÃO DEVERÁ ESTAR EMBALADO EM SACOS
PLÁSTICO TRANSPARENTE, DE MANEIRA HIGIÊNICA E ORDENADOS, SEM AMASSÁ-LOS. SERÁ REJEITADO O PÃO QUE
ESTIVER QUEIMADO OU MAL ASSADO, AMANHECIDO, COM ALGUM DEFEITO DE MANUSEIO OU TRANSPORTE FEITO DE
FORMA INADEQUADA. O PÃO DEVE SER FABRICADO COM MATÉRIAS PRIMAS DE 1ª LINHA, ISENTOS DE MATÉRIA
TERROSA, PARASITOS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, TAMBÉM DEVE TER TAMANHO PADRÃO. O PÃO
DOCE É O PRODUTO DE SABOR DOCE, PREPARADO COM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, MANTEIGA OU GORDURA. UNIDADE DE
FORNECIMENTO: QUILO - PÃO DOCE DO TIPO PÃO DE BATATA 65 GRAMAS - Valor Referência: 27,230
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MARIA NECIMARA ALVES MONTES PÃO DOCE DO TIPO
PÃO DE BATATA 65
GRAMAS

350 Quilo 27,220 9.527,000 Homologado em
02/07/2024 15:14:39
Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

0015 - PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS COM MARGARINA Especificação : 1 PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS COM 15 GRAMAS
MARGARINA. PESO APROXIMADO DE 65 GRAMAS. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE - PÃO FRANCÊS 50
GRAMAS COM MARGARINA - Valor Referência: 2,700
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MARIA NECIMARA ALVES MONTES PÃO FRANCÊS 50
GRAMAS COM
MARGARINA

2.000 Quilo 2,700 5.400,000 Homologado em
02/07/2024 15:14:39
Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

0016 - REFEIÇÃO PREPARADA-MARMITEX Nº9 (1.100ML) Especificação : SEGUNDA - ALMOÇO: BIFE; ARROZ BRANCO;
FEIJÃO DE CALDO; CENOURA SAUTÊ; TOMATE COM PEPINO. JANTA: FRANGO AO MOLHO; ARROZ BRANCO; FEIJÃO DE
CALDO; ABOBRINHA REFOGADA;ALFACE COM REPOLHO. TERÇA - ALMOÇO: ASSADO DE PANELA; ARROZ BRANCO;
FEIJÃO DE CALDO; FAROFA; VINAGRETE. JANTA: FILÉ DE FRANGO GRELHADO; ARROZ BRANCO; FEIJÃO DE CALDO;
COUVE FLOR AO MOLHO BRANCO; ACELGA COM TOMATE. QUARTA - ALMOÇO: CARNE COZIDA; ARROZ BRANCO;
FEIJÃO DE CALDO; MANDIOCA COZIDA; ALFACE COM TOMATE. JANTA: FRANGO À PASSARINHO; ARROZ BRANCO;
FEIJÃO DE CALDO; BATATA RÚSTICA;SALPICÃO DE CENOURA. QUINTA - ALMOÇO: BIFE; ARROZ BRANCO; FEIJÃO DE
CALDO; CENOURA SAUTÊ; TOMATE COM PEPINO. JANTA: FRANGO AO MOLHO; ARROZ BRANCO; FEIJÃO DE CALDO;
ABOBRINHA REFOGADA; ALFACE COM REPOLHO. SEXTA - ALMOÇO: ASSADO DE PANELA; ARROZ BRANCO; FEIJÃO DE
CALDO; FAROFA; VINAGRETE. JANTA: FILÉ DE FRANGO GRELHADO; ARROZ BRANCO; FEIJÃO DE CALDO; COUVE FLOR
AO MOLHO BRANCO; ACELGA COM TOMATE. SÁBADO - ALMOÇO: CARNE COZIDA; ARROZ BRANCO; FEIJÃO DE CALDO;
MANDIOCA COZIDA; ALFACE COM TOMATE. JANTA: FRANGO À PASSARINHO; ARROZ BRANCO; FEIJÃO DE CALDO;
BATATA RÚSTICA; SALPICÃO DE CENOURA. DOMINGO - ALMOÇO: CARNE ASSADA; ARROZ BRANCO; FEIJÃO DE
CALDO; FAROFA; VINAGRETE. JANTA: FRANGO ASSADO; ARROZ BRANCO; FEIJÃO DE CALDO; CABUTIÁ AO FORNO;
SALADA TROPICAL. - REFEIÇÃO PREPARADA-MARMITEX Nº9 - Valor Referência: 25,500
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MK HOTEL E CHURRASCARIA LTDA REFEIÇÃO
PREPARADA-
MARMITEX Nº9

12.000 Unidade 23,000 276.000,000 Homologado em
02/07/2024 15:14:39
Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

0017 - REFEIÇÃO PREPARADA-MARMITEX Nº9 (1.100ML) Especificação : SEGUNDA - ALMOÇO: BIFE; ARROZ BRANCO;
FEIJÃO DE CALDO; CENOURA SAUTÊ; TOMATE COM PEPINO. JANTA: FRANGO AO MOLHO; ARROZ BRANCO; FEIJÃO DE
CALDO; ABOBRINHA REFOGADA;ALFACE COM REPOLHO. TERÇA - ALMOÇO: ASSADO DE PANELA; ARROZ BRANCO;
FEIJÃO DE CALDO; FAROFA; VINAGRETE. JANTA: FILÉ DE FRANGO GRELHADO; ARROZ BRANCO; FEIJÃO DE CALDO;
COUVE FLOR AO MOLHO BRANCO; ACELGA COM TOMATE. QUARTA - ALMOÇO: CARNE COZIDA; ARROZ BRANCO;
FEIJÃO DE CALDO; MANDIOCA COZIDA; ALFACE COM TOMATE. JANTA: FRANGO À PASSARINHO; ARROZ BRANCO;
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FEIJÃO DE CALDO; BATATA RÚSTICA;SALPICÃO DE CENOURA. QUINTA - ALMOÇO: BIFE; ARROZ BRANCO; FEIJÃO DE
CALDO; CENOURA SAUTÊ; TOMATE COM PEPINO. JANTA: FRANGO AO MOLHO; ARROZ BRANCO; FEIJÃO DE CALDO;
ABOBRINHA REFOGADA; ALFACE COM REPOLHO. SEXTA - ALMOÇO: ASSADO DE PANELA; ARROZ BRANCO; FEIJÃO DE
CALDO; FAROFA; VINAGRETE. JANTA: FILÉ DE FRANGO GRELHADO; ARROZ BRANCO; FEIJÃO DE CALDO; COUVE FLOR
AO MOLHO BRANCO; ACELGA COM TOMATE. SÁBADO - ALMOÇO: CARNE COZIDA; ARROZ BRANCO; FEIJÃO DE CALDO;
MANDIOCA COZIDA; ALFACE COM TOMATE. JANTA: FRANGO À PASSARINHO; ARROZ BRANCO; FEIJÃO DE CALDO;
BATATA RÚSTICA; SALPICÃO DE CENOURA. DOMINGO - ALMOÇO: CARNE ASSADA; ARROZ BRANCO; FEIJÃO DE
CALDO; FAROFA; VINAGRETE. JANTA: FRANGO ASSADO; ARROZ BRANCO; FEIJÃO DE CALDO; CABUTIÁ AO FORNO;
SALADA TROPICAL. - REFEIÇÃO PREPARADA-MARMITEX Nº9 - Valor Referência: 25,500
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MK HOTEL E CHURRASCARIA LTDA REFEIÇÃO
PREPARADA-
MARMITEX Nº9

3.000 Unidade 23,000 69.000,000 Homologado em
02/07/2024 15:14:39
Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

0018 - REFRESCO EM PÓ 240G Especificação : ADOÇADO, PACOTE DE 240G, DIVERSOS SABORES,COM IDENTIFICAÇÃO
DO PRODUTO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, LOTE E PESO LIQUIDO. -
REFRESCO EM PÓ 240G - Valor Referência: 2,500
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI REFRESCO EM PÓ
240G

700 Pacote 2,180 1.526,000 Homologado em
02/07/2024 15:14:39
Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

0019 - ROSCA DOCE TIPO TRANÇADA COM COCO Especificação : FABRICAÇÃO DIÁRIA, PRODUZIDA COM PRODUTOS DE
PRIMEIRA QUALIDADE, TEXTURA COM ASPECTO PRÓPRIO (NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSO), COR PRÓPRIA (SEM
MANCHAS ESVERDEADAS OU AZULADAS), SABOR E ODOR CARACTERÍSTICOS, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, E
ISENTA DE SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO QUE SEJAM IMPRÓPRIAS PARA O CONSUMO OU QUE ALTEREM
SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS. DEVERÁ SER ACONDICIONADA EM BANDEJAS DESCARTÁVEIS DE ISOPOR E
COBERTAS POR PLÁSTICO FILME TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE E QUE GARANTA A
INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, COM PESO MÍNIMO DE 42 GRAMAS E PESO DE MÁXIMO
DE 50 GRAMAS, CONFORME. AS ROSCAS DEVERÃO SER MODELADAS UNIFORMEMENTE. SERÁ REJEITADO O
PRODUTO QUE ESTIVER QUEIMADO OU MAL ASSADO, AMANHECIDO, COM ALGUM DEFEITO DE MANUSEIO OU
TRANSPORTE FEITO DE FORMA INADEQUADA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 500 GRAMAS - ROSCA
DOCE TIPO TRANÇADA COM COCO - Valor Referência: 14,300
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MARIA NECIMARA ALVES MONTES ROSCA DOCE TIPO
TRANÇADA COM
COCO

700 Pacote 14,300 10.010,000 Homologado em
02/07/2024 15:14:39
Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

0020 - SUCO CONCENTRADO SABOR VARIADO PRONTO PARA BEBER 200ML Especificação : SUCO DE FRUTAS
CONCENTRADAS PRONTO PARA BEBER, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO 200ML. COMPOSTO DE ÁGUA,
SUCO CONCENTRADO, AÇÚCAR,VITAMINA C, ZINCO, VITAMINA A, AROMA NATURAL, REGULADOR DE ACIDEZ ÁCIDO
CÍTRICO E ESTABILIZANTE GOMA XANTENA. NÃO CONTÉM GLÚTEN. NÃO CONTEM QUANTIDADE SIGNIFICATIVA DE
PROTEÍNAS, GORDURAS TOTAIS, GORDURAS SATURADAS, GORDURA TRANS E FIBRA ALIMENTAR. INFORMAÇÃO
NUTRICIONAL (VALOR ENERGÉTICO: 81KCAL. CARBOIDRATOS: 19G. VITAMINA C: 6,8MG. VITAMINA A: 90MG. ZINCO:
1,1MG). UNIDADE DE FORNECIMENTO:FRASCO COM 200ML. - "SUCO CONCENTRADO 200ML - Valor Referência: 2,700
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI "SUCO
CONCENTRADO
200ML

25.000 Unidade 2,290 57.250,000 Homologado em
02/07/2024 15:14:39
Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

RENATA DE ARAÚJO OLIVEIRA

Autoridade Competente
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